SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO
CONTRATO N.º 003/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 011/2020

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jataizinho;

CONTRATADA: Boeing Rocha Ltda - EPP

OBJETO:

Prorroga o prazo de vigência do contrato original por

mais 12 (doze) meses a partir da data da assinatura e

altera o valor do contrato com a majoração da

mensalidade dos serviços de locação de software de

controle interno de R$ 371,50 (trezentos e setenta e um

reais e cinquenta centavos) para R$ 380,00 (trezentos e

oitenta reais), a partir de 17 de fevereiro de 2021.

DATA: 17 de fevereiro de 2021.

ANDRÉ  LUIZ  ALVES  JUNIOR

Diretor Presidente